
 

 

 UCHWAŁANR 850/2023 

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 10 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące    o kwotę  41 706,62 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: decyzji Ministra Finansów  z dnia 24.04.2023 r.   

Nr MF/FS5.4143.3.71.2023.MF.1328 i 28.04.2023 r. Nr MF/FS7.4143.3.85.2023.MF.1464. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki bieżące    o kwotę  49 206,62 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące    o kwotę  7 500,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. W planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami  dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Starosta 

Jan Pelczar 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 2748



 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

801     Oświata i wychowanie 721 910,00 0,00 28 000,00 749 910,00 

  80115   Technika 9 671,00 0,00 16 000,00 25 671,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 400 387,27 0,00 13 706,62 1 414 093,89 

  85334   Pomoc dla repatriantów 20 190,59 0,00 13 706,62 33 897,21 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

20 190,59 0,00 13 706,62 33 897,21 

 bieżące razem:  84 013 447,99  0,00  41 706,62  84 055 154,61  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

717 954,00 0,00 0,00 717 954,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  26 499 592,00  0,00  0,00  26 499 592,00  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

 Ogółem:  110 513 039,99  0,00  41 706,62  110 554 746,61  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 017 954,00  0,00  0,00  1 017 954,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2748



  

 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 421 304,34 23 346 304,34 13 724 516,34 11 797 742,00 1 926 774,34 8 420 000,00 612 655,00 589 133,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 449 304,34 23 374 304,34 13 752 516,34 11 797 742,00 1 954 774,34 8 420 000,00 612 655,00 589 133,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 10 877 478,52 10 877 478,52 6 266 998,52 5 402 204,00 864 794,52 4 400 000,00 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 887 228,52 10 887 228,52 6 276 748,52 5 402 204,00 874 544,52 4 400 000,00 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 73 396,00 73 396,00 73 396,00 0,00 73 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 784,00 4 784,00 4 784,00 0,00 4 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 180,00 78 180,00 78 180,00 0,00 78 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 216,00 11 216,00 11 216,00 0,00 11 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 116,00 42 116,00 42 116,00 0,00 42 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 750,00 98 750,00 98 750,00 0,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 250,00 96 250,00 96 250,00 0,00 96 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 774 770,82 6 774 770,82 2 976 170,82 2 588 093,00 388 077,82 3 752 000,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 786 770,82 6 786 770,82 2 988 170,82 2 588 093,00 400 077,82 3 752 000,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1 294 551,00 1 294 551,00 1 248 087,00 1 133 714,00 114 373,00 0,00 46 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 293 301,00 1 293 301,00 1 246 837,00 1 133 714,00 113 123,00 0,00 46 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 17 710,00 17 710,00 17 710,00 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2748



zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 460,00 16 460,00 16 460,00 0,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 039 131,00 964 131,00 175 025,00 44 025,00 131 000,00 0,00 199 973,00 589 133,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 046 631,00 971 631,00 182 525,00 44 025,00 138 500,00 0,00 199 973,00 589 133,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 620 374,27 4 620 374,27 4 326 150,68 3 944 009,68 382 141,00 270 033,00 24 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 634 080,89 4 634 080,89 4 326 150,68 3 944 009,68 382 141,00 270 033,00 37 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85334   Pomoc dla repatriantów 

przed zmianą 20 190,59 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 897,21 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 20 190,59 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 897,21 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  120 774 871,83  83 632 121,83  58 031 420,52  40 875 626,68  17 155 793,84  20 896 047,72  3 362 066,59  707 587,00  0,00  635 000,00  37 142 750,00  37 142 750,00  333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -7 500,00  -7 500,00  -7 500,00  0,00  -7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  49 206,62  49 206,62  35 500,00  0,00  35 500,00  0,00  13 706,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  120 816 578,45  83 673 828,45  58 059 420,52  40 875 626,68  17 183 793,84  20 896 047,72  3 375 773,21  707 587,00  0,00  635 000,00  37 142 750,00  37 142 750,00  333 579,00  0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2748



 Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
290 223,59 290 223,59 0,00 0,00 0,00 270 033,00 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 930,21 303 930,21 0,00 0,00 0,00 270 033,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85334   
Pomoc dla 

repatriantów 

przed 

zmianą 
20 190,59 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 897,21 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
20 190,59 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 897,21 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

 84 

197 627,67 

 47 

054 877,67 

 24 

524 160,11 
 12 403 886,21  12 120 273,90  20 896 047,72  881 215,84  118 454,00  0,00 

 635 

000,00 

 37 

142 750,00 
 37 142 750,00  333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  13 706,62  13 706,62  0,00  0,00  0,00  0,00  13 706,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach 
 84 

211 334,29 

 47 

068 584,29 

 24 

524 160,11 
 12 403 886,21  12 120 273,90  20 896 047,72  894 922,46  118 454,00  0,00 

 635 

000,00 

 37 

142 750,00 
 37 142 750,00  333 579,00  0,00 0,00 

 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 

1 994 

597,28 

1 994 

597,28 
1 972 597,28 1 713 945,00 258 652,28 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 006 

597,28 

2 006 

597,28 
1 984 597,28 1 713 945,00 270 652,28 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 

1 879 

692,28 

1 879 

692,28 
1 878 692,28 1 635 490,00 243 202,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 891 

692,28 

1 891 

692,28 
1 890 692,28 1 635 490,00 255 202,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2748



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

 1 

994 597,28 

 1 

994 597,28 

 1 

972 597,28 
 1 713 945,00  258 652,28  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach 
 2 

006 597,28 

 2 

006 597,28 

 1 

984 597,28 
 1 713 945,00  270 652,28  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu – Zdroju  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 

4 744 

988,52 

4 744 

988,52 
4 173 599,52 3 735 523,00 438 076,52 0,00 209 972,00 361 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
4 748 

988,52 

4 748 

988,52 
4 177 599,52 3 735 523,00 442 076,52 0,00 209 972,00 361 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed 

zmianą 

2 023 

274,52 

2 023 

274,52 
1 930 594,52 1 706 675,00 223 919,52 0,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 024 

774,52 

2 024 

774,52 
1 932 094,52 1 706 675,00 225 419,52 0,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
25 210,00 25 210,00 25 210,00 0,00 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 710,00 22 710,00 22 710,00 0,00 22 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134   
Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed 
zmianą 

1 294 
551,00 

1 294 
551,00 

1 248 087,00 1 133 714,00 114 373,00 0,00 46 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 293 

301,00 

1 293 

301,00 
1 246 837,00 1 133 714,00 113 123,00 0,00 46 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
17 710,00 17 710,00 17 710,00 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2748



zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 460,00 16 460,00 16 460,00 0,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

400 217,00 400 217,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 23 800,00 361 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 967,00 403 967,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 23 800,00 361 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

 6 

039 177,52 

 6 

039 177,52 

 5 

423 188,52 
 4 757 670,00  665 518,52  0,00  254 572,00  361 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -3 750,00  -3 750,00  -3 750,00  0,00  -3 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  7 750,00  7 750,00  7 750,00  0,00  7 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach 
 6 

043 177,52 

 6 

043 177,52 

 5 

427 188,52 
 4 757 670,00  669 518,52  0,00  254 572,00  361 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 Zespół Szkół w Iwoniczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 

5 148 

586,54 

5 148 

586,54 
4 891 526,54 4 158 067,00 733 459,54 0,00 257 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
5 160 

586,54 

5 160 

586,54 
4 903 526,54 4 158 067,00 745 459,54 0,00 257 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed 

zmianą 

2 898 

630,00 

2 898 

630,00 
2 782 130,00 2 371 500,00 410 630,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 906 

880,00 

2 906 

880,00 
2 790 380,00 2 371 500,00 418 880,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
24 180,00 24 180,00 24 180,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 784,00 4 784,00 4 784,00 0,00 4 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 964,00 28 964,00 28 964,00 0,00 28 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 
18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 216,00 7 216,00 7 216,00 0,00 7 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 116,00 26 116,00 26 116,00 0,00 26 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2748



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
66 000,00 66 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 750,00 69 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

 6 

052 622,54 

 6 

052 622,54 

 5 

767 962,54 
 4 725 879,00  1 042 083,54  0,00  284 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -3 750,00  -3 750,00  -3 750,00  0,00  -3 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  15 750,00  15 750,00  15 750,00  0,00  15 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach 
 6 

064 622,54 

 6 

064 622,54 

 5 

779 962,54 
 4 725 879,00  1 054 083,54  0,00  284 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2748



 Zmiana  planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami                tabela nr 4 

 DOCHODY  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 853       
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 20 190,59  13 706,62  33 897,21 

   85334    Pomoc dla repatriantów 20 190,59 13 706,62 33 897,21 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

20 190,59 13 706,62 33 897,21 

          

 Razem: 4 112 303,31 13 706,62 4 126 009,93 

 

 WYDATK  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
20 190,59 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 897,21 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85334   
Pomoc dla 

repatriantów 

przed 

zmianą 
20 190,59 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 897,21 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
20 190,59 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 20 190,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 897,21 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
 4 112 303,31  4 112 303,31 

 2 

026 446,00 
 1 450 999,00  575 447,00  2 063 166,72  22 690,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  13 706,62  13 706,62  0,00  0,00  0,00  0,00  13 706,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  4 126 009,93  4 126 009,93 
 2 

026 446,00 
 1 450 999,00  575 447,00  2 063 166,72  36 397,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2748


		2023-05-11T12:03:15+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




